
YATIRIM FONLARI PORTFÖY DAĞILIM RAPORU

Rapor Dönemi  01/01/2025 ve 31/01/2025

 

I- FONU TANITICI BİLGİLER

A. FONUN ADI: GARANTİ PORTFÖY KATILIM SERBEST (TL)FONU

B. KURUCUNUN ÜNVANI: GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

C. YÖNETİCİNİN ÜNVANI: GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

Ç. FON TUTARI: (TL) 100000000

D. TOPLAM DEĞER: (TL) 1,727,272,885.12

E. KATILMA PAYI SAYISI : 708,244,541

F. FONUN KURULUŞ TARİHİ: 27/07/2022

G. FONUN SÜRESİ: SÜRESİZ

II-FONUN PERFORMANS BİLGİLERİ TL

A. AY SONU KATILMA PAYI FİYATI: 2.438809

B. ÖNCEKİ AY KATILMA PAYI FİYATI: 2.346664

C.AYLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI: 3.93%

Ç.YILBAŞINA GÖRE FİYAT ARTIŞ ORANI: 3.93%

D.YILLIK KATILMA PAYI FİYAT ARTIŞ ORANI: 57.12%

E. AYLIK ORTALAMA PORTFÖYDEKİ

  MENKUL KIYMETLER YÜZDESİ:

KAMU SEKTÖRÜ KİRA SERTİFİKA 1.22%

MEVDUAT 98.78%

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVÜL ORANI: 6.24%

G. AYLIK ORTALAMA PORTFÖY DEVİR HIZI:

Hisse : 0.00%

Özel Borçlanma Araçları Devir Hızı : 0.00%

Kamu Borçlanma Araçları Devir Hızı : 0.00%

Kira Sertifikaları Devir Hızı : 1.85%

Yabancı Menkul Kıymetler Devir Hızı : 0.00%

Altın Devir Hızı : 0.00%

Varant Devir Hızı : 0.00%

Ğ. PORTFÖYÜN ORTALAMA VADESİ: 537

H.KATILMA PAYI İHRÇ. NAKİT GİRİŞLERİ: 709,432,493.31

I.KATILMA PAYI İADE. NAKİT ÇIKIŞLARI: 165,823,683.67

J. AYLIK KORELASYON:

K. ÜÇ AYLIK KORELASYON:

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Vade ISIN Kodu Nom. Faiz Oran Faiz Ödeme Say. Nomimal Değer Birim A. Fyt Satın A. Tar. İç İskt. Oran Borsa Szlş No Repo Tmnt Tut Günlük B. Deg Toplam Değer Grup% Toplam%

A.PAY

B.BORÇLANMA ARAÇLARI

B.1.ÖZEL SEKTÖR BORÇLANMA ARAÇLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIŞ BORÇLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTÖRÜ BORÇLANMA ARAÇLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIŞ BORÇLANMA ARACI

C.KİRA SERTİFİKALARI

KIRA SERTIFIKASI

TRD220726T13 T.C. HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI 22.07.2026 TRD220726T13 19.27% 2 6,000,000.00 102.81 15.01.2025 0.00% 0 0 105.62 6,337,772.07 30.00% 0.37%

TRD220726T13 T.C. HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI 22.07.2026 TRD220726T13 19.27% 2 3,000,000.00 102.81 15.01.2025 0.00% 0 0 105.62 3,168,886.04 15.00% 0.18%

TRD220726T13 T.C. HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI 22.07.2026 TRD220726T13 19.27% 2 5,000,000.00 102.81 15.01.2025 0.00% 0 0 105.62 5,281,476.73 25.00% 0.31%

TRD220726T13 T.C. HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI 22.07.2026 TRD220726T13 19.27% 2 2,000,000.00 102.62 15.01.2025 0.00% 0 0 105.62 2,112,590.69 10.00% 0.12%

TRD220726T13 T.C. HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI 22.07.2026 TRD220726T13 19.27% 2 4,000,000.00 102.62 15.01.2025 0.00% 0 0 105.62 4,225,181.38 20.00% 0.24%

Ana Grup Toplamı 20,000,000.00 21,125,906.91 100.00% 1.22%

Ç.TÜREV ARAÇLAR

TÜREV TEMİNAT

ALIM OPSİYONU

Ç.1.VIOP OPSİYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PİYASASI ARAÇLARI

YABANCI TAHVIL

İKRAZ İŞT. SER

YABANCI KIRA SER

YP HİSSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DİĞER KIYMETLİ MADENLER

KIYMETLİ MADEN

F.VARANTLAR

G.DİĞER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PİYASASI

MEVDUAT

VADELI ZİRAAT KATILIM BANKASI A.Ş. 03.02.2025 VADELI 43.50% 823,189,099.74 820,256,402.19 31.01.2025 0.00% 0 0 0 823,189,099.74 48.20% 47.62%

VADELI VAKIF KATILIM 03.02.2025 VADELI 38.00% 120,519,903.86 120,144,657.53 31.01.2025 0.00% 0 0 0 120,519,903.86 7.06% 6.97%

VADELI T FINANS KATILIM BANKASI 03.02.2025 VADELI 38.00% 100,693,515.62 100,380,000.00 31.01.2025 0.00% 0 0 0 100,693,515.62 5.90% 5.82%

VADELI ZİRAAT KATILIM BANKASI A.Ş. 11.02.2025 VADELI 45.00% 155,917,808.22 150,000,000.00 10.01.2025 0.00% 0 0 0 154,416,820.39 9.04% 8.93%

VADELI VAKIF KATILIM 14.02.2025 VADELI 44.00% 259,041,095.89 250,000,000.00 15.01.2025 0.00% 0 0 0 255,688,675.44 14.97% 14.79%

VADELI ZİRAAT KATILIM BANKASI A.Ş. 07.03.2025 VADELI 43.00% 262,664,383.56 250,000,000.00 23.01.2025 0.00% 0 0 0 253,180,397.72 14.83% 14.64%

Toplam 1,722,025,806.89 1,707,688,412.77 100.00% 98.77%

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRİMENKUL SERTİFİKASI

Ana Grup Toplamı 1,722,025,806.89 1,707,688,412.77 100.00% 98.78%

Ana Grup Toplamı 1,722,025,806.89 1,707,688,412.77 100.00% 98.78%

FON PORTFOY DEĞERİ 1,742,025,806.89 1,728,814,319.68

IV- FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

Tutarı (TL) %

A. FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU: 1,728,814,319.68 100.09%

B. HAZIR DEĞERLER (+) : 13,615.27

C. ALACAKLAR (+) : 0

D. DİĞER VARLIKLAR (+) : 0

E. BORÇLAR (-) : 1,555,049.83 0.09%

FON TOPLAM DEĞERİ: 1,727,272,885.12

V- AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

Açıklama Tutarı (TL)

370.01.000-Fon Yönetim Ücreti 1,364,109.61

370.02.000-Denetim Ücreti 7,225.17

370.03.000-Tahvil Borsa Payı 384.94

370.04.200-Brokerage Komisyonu 244.41

370.05.000-Vergi ve Resim Harç 443.7

370.06.000-Saklama Giderleri 2,009.98

370.09.000-Noter Masrafları 3,839.90

370.20.001-SPK Kayda Alma Mas 31,735.42

370.28.000-Portföy Saklama Gideri 109,118.15

TOPLAM 1,519,111.28

VI- GEÇEN AY İÇİNDE

RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI

TEMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA

İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Açıklama Nominal (TL)

VII- PORTFÖYDEN SATIŞLAR

Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Satış Tarihi Nominal (TL) Satış Değ. (TL)

VIII- İTFALAR

Sermaye Piyasası Aracı İtfa Tarihi Nominal (TL)



IX- PORTFÖYE ALIŞLAR

Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Alış Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alış Değ. (TL)

X- ÖDÜNÇ İŞLEMLERİ

Sermaye Piyasası Aracı Menkul Kıymet İşlem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Değeri

XI- TÜREV ARAÇ İŞLEMLERİ

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERİ

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00

Tarih Pay Alışı Pay Satışı Alış Fiyatı Satış Fiyatı Dolaşımdaki Pay Dolaşım Oranı Pay Döviz Kodu

02.01.2025 1,157,788.00 14,287,588.00 2.349494 2.349494 492,887,029.00 4.93 TL

03.01.2025 204,471.00 7,400,366.00 2.352332 2.352332 500,082,924.00 5 TL

06.01.2025 212,161.00 941,054.00 2.360819 2.360819 500,811,817.00 5.01 TL

07.01.2025 1,133,718.00 2,762,451.00 2.363672 2.363672 502,440,550.00 5.02 TL

08.01.2025 179,601.00 4,855,244.00 2.366533 2.366533 507,116,193.00 5.07 TL

09.01.2025 5,541,077.00 9,641,730.00 2.369402 2.369402 511,216,846.00 5.11 TL

10.01.2025 835,039.00 51,598,145.00 2.37228 2.37228 561,979,952.00 5.62 TL

13.01.2025 599,342.00 1,080,865.00 2.380676 2.380676 562,461,475.00 5.62 TL

14.01.2025 2,810,566.00 1,133,607.00 2.383485 2.383485 560,784,516.00 5.61 TL

15.01.2025 601,480.00 57,352,573.00 2.386277 2.386277 617,535,609.00 6.18 TL

16.01.2025 1,122,638.00 76,951,725.00 2.388969 2.388969 693,364,696.00 6.93 TL

17.01.2025 136,520.00 8,997,058.00 2.391739 2.391739 702,225,234.00 7.02 TL

20.01.2025 2,263,985.00 3,683,679.00 2.399976 2.399976 703,644,928.00 7.04 TL

21.01.2025 1,231,466.00 990,318.00 2.40286 2.40286 703,403,780.00 7.03 TL

22.01.2025 450,862.00 17,811,485.00 2.405624 2.405624 720,764,403.00 7.21 TL

23.01.2025 1,338,128.00 3,972,583.00 2.408487 2.408487 723,398,858.00 7.23 TL

24.01.2025 473,866.00 754,796.00 2.411198 2.411198 723,679,788.00 7.24 TL

27.01.2025 2,485,196.00 115,658.00 2.419509 2.419509 721,310,250.00 7.21 TL

28.01.2025 22,253,042.00 1,148,031.00 2.422252 2.422252 700,205,239.00 7 TL

29.01.2025 192,387.00 29,536,343.00 2.425016 2.425016 729,549,195.00 7.3 TL

30.01.2025 1,412,404.00 587,513.00 2.427767 2.427767 728,724,304.00 7.29 TL

31.01.2025 22,087,187.00 1,607,424.00 2.430538 2.430538 708,244,541.00 7.08 TL


